
 
 
Sp. zn. CN/88/CN/19   Č.j. 2756/19/CN  
 

 

Zadavatel v rámci veřejné zakázky „Rekonstrukce budov ke zlepšení psychosociálního klimatu a 
vzdělávání smyslově postižených žáků a instalace vzduchotechniky k zabezpečení zdravého prostředí 
pro žáky, 2. vyhlášení“ v souladu s § 122 odst. 1) a § 125 odst. 1) zákona 134/2016 Sb. rozhodl o výběru 
dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena dle zadaného hodnotícího kritéria jako ekonomicky 
nejvýhodnější: 

Vybraný dodavatel: eSVe Stav s r.o. 
IČ: 26404826, sídlem: Praha – Staré Město, Benediktská 722/11, 110 00 Praha 
 
 

ODŮVODNĚNÍ: 

Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla v souladu s § 114 zákona ekonomická 
výhodnost, kdy jediným hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. Zadavatel 
rozhodl o vyloučení původně prvního dodavatele v pořadí z důvodu neprokázání požadované 
kvalifikace a rozhodl o výběru dodavatele původně druhého v pořadí posuzovaných nabídek, firmy 
eSVe Stav s r.o., IČ: 26404826, sídlem: Praha – Staré Město, Benediktská 722/11, 110 00 Praha. Tento 
dodavatel předložil nabídku, která byla posouzena a měla druhou nejnižší nabídkovou cenou ve výši 
40.086 543,00 Kč bez DPH. Tento dodavatele splnil ve své nabídce požadavky zadávací dokumentace 
a zákona, včetně prokázání způsobilosti a kvalifikace. 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

ZADAVATEL: 
Základní škola a Mate řská škola pro sluchov ě postižené, Plze ň,  
Mohylová 90 

SÍDLO: Mohylová 90, 312 09 Plzeň 

IČ: 49778153 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Jiřím Pouskou, ředitelem školy 

PROFIL ZADAVATELE:  https://ezak.cnpk.cz/profile_display_36.html 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
„Rekonstrukce budov ke zlepšení psychosociálního klimatu a vzdělávání 
smyslově postižených žáků a instalace vzduchotechniky k zabezpečení 

zdravého prostředí pro žáky, 2. vyhlášení“ 
 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v souladu se zákonem 134/2016 Sb. (dále 
jen „zákon“) zadávaná dle § 53 ve zjednodušeném podlimitním řízení 

Veřejná zakázka je spolufinancována z Evropských strukturálních a investičních fondů, Operační 
program Životní prostředí (OPŽP), v souladu s Programovým dokumentem OPŽP 2014-2020 a 

Pravidly pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP 2014 – 2020. 

Systémové číslo VZ v E-ZAK: P19V00000276 



 
 
Sp. zn. CN/88/CN/19   Č.j. 2756/19/CN  
 

POUČENÍ 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky v souladu s § 241 a násl. zákona 134/2016 Sb., 
které musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele. 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem. 

 

V Plzni dne 25. 06. 2019       
      
 
 
 
 
 
 
                                                                                         ........................................................................ 

                                                                                                                    Mgr. Ji ří Pouska 
                                                                                                                           Ředitel 
                                                                                              Základní škola a Mateřská škola pro sluchově 
                                                                                                            postižené, Plzeň, Mohylová 90 

 


		2019-06-25T09:42:45+0200
	Jiří Pouska




